2020 年 7 月 17 日

各  位

会 社 名 東 和 薬 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉田逸郎

（コード番号 4553  東証第 1 部）

問 合 せ 先    取締役 田中政男

（ＴＥＬ 06-6900-9102）

（訂正）「海外連結子会社の商号変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020 年 7 月 3 日に開示いたしました「海外連結子会社の商号変更に関するお知らせ」の記載

内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

４.変更日

2020 年 7 月 1 日

【訂正後】

４.変更日

2020 年 7 月 2 日

以 上